SPP-110

HAGYOMANYOS HANGJELZO

Az SPP-110 hangjelzd a tlizriasztdsok akusztikus jelzésére
hasznalhatok. A hangjelz6t arra tervezték, hogy a SATEL
tlizjelzérendszereivel egyiitt miikodjon (hagyomanyos: CSP-104,
CSP-108, CSP-204, CSP-208; cimezhet6: ACSP—402).

e akusztikus jelzés a piezonak kdszénhetéen
* 32 vélaszthat6 dallam
o Rlodeddthints QR 10) és fehér szinben (SPP-110-W)

MUSZAKI ADATOK

Maximalis nedvesség
Témeg

Aramfogyasztas riasztasnal
IP fokozat

Méretek

Miikodési hémérséklet

ce

Atermékek tényleges kinézete eltérhet a képen lathatotol. A weblapon talalhaté termékleirasok kizardlag tajékoztat jellegliek.

TUZJELZO RENDSZER

95%
225¢g
15mA
IP21C
108 x 108 x 87 mm
-10°C..+55°C

/ Jelzék

www.satel.eu



http://accomapy.demo.satel.pl/hu/product/619/CSP–104/
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